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- 0.04 / TAW + 9.48
 + 0.19 / TAW + 9.71  + 0.23 / TAW + 9.75  + 0.25 / TAW + 9.77
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Fase:

Schaal:

Formaat:

Bouwaanvrag
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A0
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Kadastrale Gegevens Afd. 9 - Sectie I - Nr. 649/52H2

GEVEL C 0 1 5 M

Legende

Beton - naturel
Gelakte borstwering in staal

Houten schrijnwerk met ingewerkte 
houten zonnewering

Beton - donker

1
2
3

4

Licht metalen gevelrooster5

EPDM dakrand - zwart6

Aluminium dakafwerking7

Massief houten structuur8

Hout9

Fotovoltaïsche panelen10

Geperforeerd invulpaneel11

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)
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